

**Miesięcznik internetowy OZW SEP, czyli kalendarium wydarzeń pisanych
na ogół jednym zdaniem, ale niekiedy ilustrowanych
maj 2016 roku nr 5 / 2016 (24)**

Katowice, 5 maja

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1

Katalonia, 9 – 16 maja

Wycieczka członków OZW SEP z osobami towarzyszącymi do Katalonii . W wyjeździe udział wzięło 40 osób. Zwiedzono wiele starożytnych i średniowiecznych miasteczek ,takich jak Taragona, Reus, Rupit, Blanes, Girona, Podziwiano przepiękne nadmorskie widoki na wybrzeżu Costa Brava (Lioret de Mar, Tessa) i górskie panoramy (Montserrat, Pireneje w drodze do Andory).



Fot. Spacer wybrzeżem Lioret de Mar

Szczególna uwaga była poświęcona Barcelonie, począwszy od widoku na miasto ze Wzgórza Montjuic poprzez wspaniałą bajkową architekturę Gaudiego, stadion piłkarski Camp Nou i muzeum klubu FC Barcelona, skończywszy na spacerze najbardziej znaną ulicą Barcelony - La Rambla.



Fot. Uczestnicy wycieczki w Andorze

Katowice, 10 maja

- Poradnia norm i przepisów elektrycznych. Porad udzielał Stanisław Walczak
- Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-2 i G-3.

Katowice, 12 maja

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1.

Katowice 14 maja

Festyn „Pod lipami” zorganizowany z okazji otwarcia nowej siedziby Śląskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa. OZW SEP był reprezentowany przez wiceprezesa Mariusza Saratowicza.

Warszawa, 16 maja

Udział Aleksego Kuźnika w posiedzeniu Centralnej Komisji Odznaczeń i wyróżnień SEP

Katowice 17 maja

Oddział Zagłębia Węglowego SEP zorganizował w Domu Technika NOT seminarium szkoleniowe pt. „Ochrona odgromowa – zasady obliczania odstępów izolacyjnych”. Wykład prowadził mgr inż. Krzysztof Wincencik (DEHN Polska Sp. z o.o.). Udział wzięło 60 osób.



Fot. Dyskusja podczas przerwy w seminarium (od lewej – wykładowca Krzysztof Wincencik, prezes OZW SEP Jerzy Barglik)

Katowice, 18 maja

Kolejne spotkanie robocze Komitetu Organizacyjnego KDE odbyło się 26 kwietnia br.

Katowice, 18-20 maja

Udział prezesa OZW SEP Jerzy Barglik oraz przedstawicieli Oddziału w VIII Europejskim Kongresie Gospodarczym. Miejscem cyklu debat i spotkań było Międzynarodowe Centrum Kongresowe w Katowicach.

Łaziska Górne, 18 maja

Zebranie Koła SEP przy Tauron Wytwarzanie SA Oddział Elektrownia Łaziska. Tematem zebrania były plany na najbliższe miesiące, w tym podjęli uchwałę o zorganizowaniu w dniu 3 czerwca br. warsztatów technicznych dla dzieci w Muzeum Energetyki z okazji Dnia Dziecka oraz wyjazdu wrześniowego do Zielonej Góry na Jarmark „Winobranie 2016”.

Katowice, 19 maja

Tradycyjnie, w trzeci czwartek miesiąca, odbyło się zebranie Koła Terenowego w Katowicach oraz Klubu Seniora. Stanisław Walczak wygłosił prelekcję nt. „Eksploatacja oświetlenia awaryjnego”. Przeprowadzono 3 konkursy z nagrodami w nawiązaniu do tematu poprzedniego zebrania.

Katowice, 19 maja

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-1

Rybro, 18-20 maja

XXV Konferencja Naukowo-Techniczna „Problemy Eksploatacji Maszyn i Napędów Elektrycznych”, organizowana przez Instytut Napędów i Maszyn Elektrycznych KOMEL. „Śląskie Wiadomości Elektryczne” objęły patronat medialny nad tym wydarzeniem.

Białystok, 20-21 maja

Udział prezesa Jerzego Barglika w posiedzeniu Rady Prezesów.

Katowice, 23 maja

Zebranie Zarządu OZW SEP w Elektrobudowie SA. Zebranie prowadziła wiceprezes OZW SEP Teresa Skowrońska. Prezes Elektrobudowy SA, Janusz Juszczyk omówił działalność firmy i dotychczasowe najważniejsze realizacje. Przedstawił dyrektora oddziału Firmy (Zakład Produkcji Szynoprzewodów w Tychach) Michała Krzysztoforskiego, który zaprezentował działalność zakładu. Uczestnicy zebrania obejrzeli również kilkuminutowy spot reklamowy Elektrobudowy SA. Informację o działalności Koła przedstawił Prezes Koła, Kol. Bogdan Czarnecki. Zazaczył, że Koło powstało w 1953 roku i liczyło na początku 24 członków. Obecnie Koło liczy 51 członków. Teresa Skowrońska omówiła działalność Oddziału w okresie od ostatniego zebrania zarządu, czyli od 14.03.2016, a przewodniczący Centralnej Komisji Konkursowej Andrzej Klaczkowski omówił wyniki konkursu „Na najaktywniejsze Koło SEP w roku 2015”. Na szczelbu Oddziału I miejsce w grupie C zajęło Koło nr 4 przy Elektrowni Łaziska, I miejsce w grupie B – Koło nr 45 przy EMAG-u, I miejsce w grupie T – Koło nr 26, II miejsce w grupie B – Koło nr 1 przy Oddziale w Katowicach PSE SA. Wyniki na szczelbu krajowym: II miejsce w grupie B – Koło nr 45 przy EMAG-u, V miejsce w grupie B – Koło nr 1 przy PSE SA, II miejsce w grupie C – Koło nr 4 przy Elektrowni Łaziska, II miejsce w grupie T – Koło nr 26.



*Fot. Przedstawiciele zwycięskich Kół OZW SEP w towarzystwie wręczających dyplomy.
Od lewej: Teresa Skowrońska (wiceprezes OZW), Dorota Szulik (El. Łaziska), Artur Kozłowski (EMAG), Zbigniew Zasada (PSE SA), Stanisław Walczak (KT Katowice) i Mariusz Saratowicz (wiceprezes OZW)*

Katowice, 24 maja

Poradnia i konsultacje przedegzaminacyjne w zakresie grupy G-2 i G-3.

Katowice 31 maja

Oddział Zagłębia Węglowego SEP zorganizował w Domu Technika NOT seminarium szkoleniowe pt. „Jakość energii elektrycznej w aspektach ważnych dla odbiorców energii elektrycznej”. Wykład prowadził inż. Henryk Klein (OPA-LABOR Sp. z o.o., Siemianowice Śląskie).